



مهر داد به اتهام قتل عمه اش و شروع به قتل دختر عمه اش، میلاد به اتهام معاونت در قتل و فراد به اتهام امریت در قتل در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای جلسه پدر بزرگ مهرداد که ولی دم بود در جایگاه ویژه ایستاد و برای نوه اش حکم قصاص خواست. سحر نیز که معجزه آسان زنده مانده بود برای پسر دایی اش در خواست مجازات را مطرح کرد.

سپس مهرداد روی روی قصاصات ایستاد و گفت: شوهر سابق عمه ام از داخل زندان دستور قتل را صادر کرده بود. فرهاد به اتهام حمل مواد مخدر به ۳۰ سال زندان محکوم شده بود که عمه ام از او طلاق گرفت. او با حرف هایش مرا تحریک کرد و گفت عمه ام و سحر دست به کارهای خلاف می زدند. من تحت تأثیر حرف های فرهاد تصمیم به قتل گرفتم. سپس فرهاد که از زندان به دادگاه منتقل شده بود در جایگاه ویژه ایستاد و درخواست مهلت برای جلب رضایت دادگاه گرفت. در پایان جلسه مهرداد از قضات پرسید: زنگ و مادر بزرگش را جلب کند. قضات نیز در خواست وی را پذیرفتند.

پسر دانشجو در تعظیلات نوروزی در پایان جلسه مهرداد از قضات پرسید: رضایت اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب با حکم قضایی به ۸ سال زندان و دیه به خاطر کشتن عمه اش و پرداخت دیه به خاطر جراحات وارد شده به دختر دایی اش محکوم شد. قضات دادگاه همچنین وی را به خاطر حمل سلاح به یکسال و نیم زندان محکوم کردند. شوهر عمه وی نیز به ۳ سال زندان محکوم شد.

بلای که مهر داد بر سر عمه ۳۴ ساله اش آورد

پسر دانشجو که با شلیک گلوله عمه مطلقه اش را کشته و دختر عمه دیگرش را تا یک قدمی پرنگاه مرگ کشانده بود، پس از جلب رضایت اولیای دم، با حکم قضایی به پرداخت دیه و زندان محکوم شد.

برای این کار اجبر شده بود. مهرداد در تشریح ماجرا گفت: من از مدتها پیش به سحر علاقمند شده و قصد ازدواج با او را داشتم. من می دانستم سحر به نازگی و بعد از طلاق عمه ام همراه او در یک آرایشگاه زانه مشغول به کار شده است. خاطر به سمت آنها شلیک کردم اما ناخواسته تماس گرفت و حرف های عیبی زد. او گفت از وقتی سعیده طلاق گرفته به همراه سحر با هم به یک آرایشگاه زنانه رفت و آمد دارند و دست به کارهای غیر اخلاقی می زنند. او مرا بی غیرت خواند و از من خواست تا جلوی کارهای آنها را بگیرم. اما چندبار در این زمینه با سحر صحبت کردم اما حرف های او مرا قانع نکرد. شوهر سابق عمه ام سحر هایش مرا تحریک کرد و گفت بهتر است برای جلوگیری از آبروریزی آنها را بکشم. او قول داد که قتل را گردن بگیرد. من که تحت تاثیر حرف های او قرار گرفته

مشغول به کار بودم. به او گفتم آرایشگاه مجهز به دوربین مدار بسته نیست. در عوض قبض پرداخت چند نفر از مشتری ها را به او دادم اما باز هم قانع نشد. این دختر گفت: چند روز پیش می خواستم به آرایشگاه بروم که عمه ام هر اسبان با من تماس گرفت و گفت مهرداد را مقابل آرایشگاه دیده که قصد دارد به من حمله کند. آن روز از ترسم به آرایشگاه نرفتم تا اینکه آخرین بار من و عمه ام می خواستیم با هم به آرایشگاه بروید که مهرداد را مقابل آرایشگاه دیدیم. او اسلحه شکاری در دست داشت که به سمت ما شلیک کرد و عمه ام را کشت. اما وقتی دیدم چی تیری به من اصابت نکرده و با چاقویی که در جیب داشتم به سمت حمله کردم و چند ضربه به کمرم زد و فرار کردم. به دنبال اظهارات دختر جوان مهرداد ۲۵ ساله ردیابی و بازداشت شد. وی به قتل عمه اش و زخمی کردن دختر عمه دیگرش مطمئن نشود از صبح تا شب در آرایشگاه

گروه حوادث- اوایل شهریور ماه سال ۹۷ صدای شلیک چند گلوله مقابل آرایشگاه زنانه ای در پیشواي رزمین پیچید. همسایه ها با شنیدن صدای شلیک های گلوله از خانه هایشان بیرون دویدند و با صحنه وحشتناکی روبه رو شدند. پسر جوانی مقابل آرایشگاه زنانه دست به شلیک خونین زد و سووار بر موتور از محل گریخت. بیکر های خونین دوزن جوان با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد اما از ن ۳۴ ساله به نام سعیده به خاطر شدت خونریزی جان سپرد و برادرزاده ۳۳ ساله وی به نام سحر که زخمی شده بود تحت عمل جراحی قرار گرفت و معجزه آسا زنده ماند.

این دختر پس از بهبودی نسبی به مأموران گفت: شوهر عمه ام اعتیاد شدید داشت و چند بار به خاطر قاچاق مواد مخدر به زندان افتاده بود. شوهر عمه ام در زندان بود که عمه ام از او طلاق گرفت. بعد از این جدایی عمه ام در یک آرایشگاه زنانه مشغول

ادعای جدید قاتل وینچستر به دست درباره یک شلیک خون آلود وسط خیابان



به گزارش اختصاصی خراسان، متهم دیگر این پرونده جنایی نیز پس از تعقیب اتهام از سوی قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد و در تشریح صحنه جنایت و ابکتی اولیه وقتی به نیشابور رسیدیم طرف های مقابل سر قرار نیامدند ما هم که دیدیم ماندن در نیشابور بی فایده است دوباره سووار خودروهایمان شدید و شب هنگام به مشهد بازگشتم.

ساعتی را در اطراف بلوار طبرسی شمالی دور زدیم و مشروب نوشیدیم. در همین حال حامد (یکی از متهمان) از خودرو پیاده و با راننده یک دستگاه خودروی سواری چک درگیر شد. راننده چک در حال پیاده کردن یکی از دختران هم محله ای ما بود ولی بالاخره با وساطت دیگر دوستانمان، آن ها از هم جدا شدند. در مسیر راه یکی دیگر از دوستانمان نیز به قصد خرید بنگ (مواد مخدر) مارا ترک کرد و در حالی ما شش سرنشین خودروهایی پژو ۴۰۵ تنها ماندم که دوستان پراید سووارمان نیز بعد از رسیدن به مشهد از ما جدا شده بودند! خلاصه ساعت حدود ۳۳:۴۰ بود که به پیششهاد یکی از دوستان تصمیم گرفتم از جوان دیگری زهر چشم بگیرم که در محله با او اختلاف داشتم به همین دلیل به سمت مغازه او حرکت کردم که ناگهان سجاد (متهم ردیف اول) سلاح وینچستر را از شیشه صندلی عقب بیرون آورد و به سوی آن جوان ۳۰ ساله شلیک کرد و بلافاصله از صحنه حادثه گریختیم.

گروه حوادث- پژوسواران نقابداری که متهم هستند در یک جنایت مسلحانه، متصدی فروشگاه محصولات فرهنگی را در مشهد به قتل رسانده اند در حالی به بازسازی صحنه جنایت پرداختند که متهم ردیف اول پرونده در اظهاراتی متناقض، حتی حضورش در صحنه قتل را نیز انکار کرد و بدین ترتیب اعتراضات قبلی اش را هم در مسیر باز قرار داد تا شاید با این انکار راه گزیری از مجازات بیابد!

شش متهم این پرونده جنایی که به دلیل رعایت مقررات بهداشتی توسط چند خودرو و بازدن ماسک های برای پیشگیری از انتقال ویروس کرونا توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به خیابان شهید نظام دوست ۳۰ و ۳۰ واقع در بلوار طبرسی شمالی (محل جنایت) هدایت شده بودند، به طور انفرادی مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گرفتند تا در حضور قاضی ویژه قتل عمد، شهید، چگونگی وقوع این جنایت هولناک را بازسازی کنند. با همه سختی هایی که بازسازی صحنه جنایت در شرایط کردنایی به وجود آمده بود و کارآگاهان باید از تجمع اهالی نیز جلوگیری می کردند در نهایت با دستور قاضی علی اکبر احمدی نژاد هر یک از متهمان بسا تعقیب اتهامات به تشریح جنایت دی ماه سال گذشته پرداختند و جزئیات این حادثه وحشتناک را بازگو کردند. یکی از متهمان هنگامی که در برابر دوربین قرار گرفت با ابراز پشیمانی از وقوع این حادثه به خاطر غرور و کل کل

گروه حوادث- اولیای دم پسر شهرستانی که در ستورانی در دریند کشته شده برای عامل جنایت حکم قصاص خواسته اند.

شش ماهه بیست و سوم مرد ماه سال ۹۸ وقوع درگیری خونین در ستورانی در دریند به مأموران کلاتری ۱۲۲ اعلام شد. مأموران بلافاصله به ستوران مورد نظر رفتند و دریافتند پسر ۲۰ ساله ای به نام کامران از ناحیه سینه چاقو خورده و به بیمارستان منتقل شده است. دوست کامران به مأموران گفت: من و دوستم در یکی از شهرستان های جنوب کشور ساکن هستیم. چند روز قبل برای پیدا کردن کاری مناسب به تهران آمدیم و شب را در یک پارک خوابیدیم. روز بعد در یک ستوران کار پیدا کردیم و قرار شد از فردا کارمان را شروع کنیم.

وی ادامه داد: من و کامران برای خوردن شام در ستوران نشسته بودیم اما دو پسر جوان که به همراه دو دختر وارد ستوران شده بودند با ما درگیر شدند و یکی از آنها کامران را با چاقو زد و گریخت. در حالی که تلاش بسری ردیابی متهم فرای آغاز شده بود از بیمارستان خبر رسید کامران تسلیم مرگ شده است.

ردیابی عامل جنایت

به دنبال اطلاعاتی که پسر جوان به پلیس داده بود ردیابی عامل جنایت آغاز شد. شواهد نشان می داد عامل جنایت پس از قتل به مکان نامعلومی گریخته است. مأموران پلیس به بررسی دوربین های مدار بسته ستوران پرداختند و توانستند پسر ۲۰ بیست ساله ای به نام رامین را شناسایی کنند. ۱۶ روز از این ماجرا گذشته بود که رامین در خانه پدری اش در شرق تهران ردیابی و بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.

تشریح درگیری خونین

رامین گفت: به نازگی درسم در زمان تمام شده بود و می خواستم به خدمت سربازی بروم که در خیابان با دختر جوانی آشنا شدم. من آن شب به همراه دو دوستم دختر مورد علاقه ام و دوستم برای تفریح به دریند رفته بودیم. ما در ستوران قلیان

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت روحی

۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

خدمات

مفقودی

استخدام

استخدام گرافیکست

نقاشی روی لباس (مطابق سلیقه و نظر شما) **نارملا آرت** @Narmelaart

هدیه ای خاص به عزیزان شما جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی برای دیدن نمونه کارها به کانال ما سر بنید:

۰۹۰۳۱۰۴۳۸۳۹

اصل کارت کیشوندی به نام صالح نژادحسینی لیلان به شماره ملی ۵۰۷۰۰۴۱۱۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا بر خوردار از سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹

به یک گرافیکست خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک شرکت فرهنگی مورد نیاز است

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

شهاب سنگ فروش انواع سنگهای جدول خیابان (بدون سیمان) از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و شرجی بدون سایش و خوردگی

۰۹۱۷۳۶۶۲۰۴۵ عابدینی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۸۶۵۲/۰۱ به نام رحیم عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم

ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳

گمشده

یک عدد گوشی آیفون ۶ در محدوده صدف گم شده، از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس ۰۹۱۷۶۳۳۵۶۰۰ تماس حاصل نماید و مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مژدگانی دریافت نماید

آشپزخانه و رستوران خاتون ارزانترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین

۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳

۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

اصل کارت کیشوندی به نام فریدون برکم با شماره ملی ۳۱۳۰۸۹۰۳۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی به یک نیروی خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر با تجربه و با حداقل ۵ سال سابقه کار امور حسابداری و ساکن کیش نیازمند است

شماره تماس: ۰۹۱۲۱۱۸۱۷۱۳

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹